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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        133.494,00        133.391,11            102,89  99,92        133.391,11              0,00  99,92        133.391,11              0,00  99,92        133.391,11              0,00  99,92

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.394,00         41.394,92             -0,92 100,00         41.394,92              0,00 100,00         41.394,92              0,00 100,00         41.394,92              0,00 100,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.103,00         10.501,01          1.601,99  86,76         10.501,01              0,00  86,76         10.501,01              0,00  86,76         10.501,01              0,00  86,76

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.000,00         53.265,60          5.734,40  90,28         53.265,60              0,00  90,28         53.265,60              0,00  90,28         53.265,60              0,00  90,28

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 2.214,00          1.294,15            919,85  58,45          1.294,15              0,00  58,45          1.294,15              0,00  58,45          1.294,15              0,00  58,45

*     00  Servicios Centrales                            248.205,00        239.846,79          8.358,21  96,63        239.846,79              0,00  96,63        239.846,79              0,00  96,63        239.846,79              0,00  96,63

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.205,00        239.846,79          8.358,21  96,63        239.846,79              0,00  96,63        239.846,79              0,00  96,63        239.846,79              0,00  96,63

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.100,00              0,00          3.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00         26.688,07          2.311,93  92,03         26.688,07              0,00  92,03         26.688,07              0,00  92,03         26.688,07              0,00  92,03

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00          1.876,29           -126,29 107,22          1.876,29              0,00 107,22          1.876,29              0,00 107,22          1.876,29              0,00 107,22

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00            151,00           -101,00 302,00            151,00              0,00 302,00            151,00              0,00 302,00            151,00              0,00 302,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00            671,16         14.328,84   4,47            671,16              0,00   4,47            671,16              0,00   4,47            671,16              0,00   4,47

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.200,00          1.301,26          2.898,74  30,98          1.301,26              0,00  30,98          1.301,26              0,00  30,98          1.301,26              0,00  30,98

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00            557,37            942,63  37,16            557,37              0,00  37,16             57,37            500,00   3,82             57,37              0,00   3,82

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                     50,00          2.220,00         -2.170,00 *40,00          2.220,00              0,00 *40,00          2.004,57            215,43 *09,14          2.004,57              0,00 *09,14

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                   905,00            905,00              0,00 100,00            905,00              0,00 100,00            658,76            246,24  72,79            658,76              0,00  72,79

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00            281,51           -131,51 187,67            281,51              0,00 187,67            281,51              0,00 187,67            281,51              0,00 187,67

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00            291,09            258,91  52,93            291,09              0,00  52,93            291,09              0,00  52,93            291,09              0,00  52,93

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00             14,00             36,00  28,00             14,00              0,00  28,00             14,00              0,00  28,00             14,00              0,00  28,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         77.000,00         76.081,94            918,06  98,81         74.713,53          1.368,41  97,03         73.621,85          1.091,68  95,61         53.409,33         20.212,52  69,36

      G/51B/22709/00  OTROS                               31.700,00         15.115,47         16.584,53  47,68         15.115,47              0,00  47,68         15.115,47              0,00  47,68         11.615,47          3.500,00  36,64

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.120,00         19.036,84         10.083,16  65,37         19.036,84              0,00  65,37         18.098,28            938,56  62,15         18.098,28              0,00  62,15

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00            186,73            513,27  26,68            186,73              0,00  26,68            186,73              0,00  26,68            186,73              0,00  26,68

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00            505,58          1.394,42  26,61            505,58              0,00  26,61            505,58              0,00  26,61            505,58              0,00  26,61

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00        145.883,31         52.941,69  73,37        144.514,90          1.368,41  72,68        141.522,99          2.991,91  71,18        117.810,47         23.712,52  59,25

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00        145.883,31         52.941,69  73,37        144.514,90          1.368,41  72,68        141.522,99          2.991,91  71,18        117.810,47         23.712,52  59,25

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.444,00          1.224,00          1.220,00  50,08          1.224,00              0,00  50,08          1.224,00              0,00  50,08          1.224,00              0,00  50,08

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.446.010,65      1.272.051,58        173.959,07  87,97      1.272.051,58              0,00  87,97      1.272.051,58              0,00  87,97      1.238.803,12         33.248,46  85,67

*     00  Servicios Centrales                          1.448.934,65      1.273.275,58        175.659,07  87,88      1.273.275,58              0,00  87,88      1.273.275,58              0,00  87,88      1.240.027,12         33.248,46  85,58

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.448.934,65      1.273.275,58        175.659,07  87,88      1.273.275,58              0,00  87,88      1.273.275,58              0,00  87,88      1.240.027,12         33.248,46  85,58

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00            640,50          5.609,50  10,25            640,50              0,00  10,25            640,50              0,00  10,25            640,50              0,00  10,25
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        133.494,00              0,00        133.494,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.394,00              0,00         41.394,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          14.103,00         -2.000,00         12.103,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.000,00          2.000,00         59.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 2.214,00              0,00          2.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.205,00              0,00        248.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.205,00              0,00        248.205,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.100,00              0,00          3.100,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.105,00           -905,00          4.200,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                     50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00            905,00            905,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00              0,00            150,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         77.000,00              0,00         77.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               31.700,00              0,00         31.700,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.120,00              0,00         29.120,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.444,00              0,00          2.444,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00       -102.031,35      1.446.010,65              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.550.966,00       -102.031,35      1.448.934,65              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.550.966,00       -102.031,35      1.448.934,65              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00              0,00
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      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00          8.300,00         -5.300,00 276,67          8.300,00              0,00 276,67          8.300,00              0,00 276,67          8.300,00              0,00 276,67

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00          8.940,50         27.934,50  24,25          8.940,50              0,00  24,25          8.940,50              0,00  24,25          8.940,50              0,00  24,25

      G/51B/61010/11  INVERSIONES EN BIENE                78.501,37         62.183,36         16.318,01  79,21         62.183,36              0,00  79,21         62.183,36              0,00  79,21         33.095,82         29.087,54  42,16

*     11  Cádiz                                           78.501,37         62.183,36         16.318,01  79,21         62.183,36              0,00  79,21         62.183,36              0,00  79,21         33.095,82         29.087,54  42,16

**    6  INVERSIONES REALES                              115.376,37         71.123,86         44.252,51  61,65         71.123,86              0,00  61,65         71.123,86              0,00  61,65         42.036,32         29.087,54  36,43

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/76000/11  A AYUNTAMIENTOS                     23.529,98              0,00         23.529,98   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     11  Cádiz                                           23.529,98              0,00         23.529,98   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        24.154,98              0,00         24.154,98   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.035.596,00      1.730.129,54        305.466,46  84,99      1.728.761,13          1.368,41  84,93      1.725.769,22          2.991,91  84,78      1.639.720,70         86.048,52  80,55

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.035.596,00      1.730.129,54        305.466,46  84,99      1.728.761,13          1.368,41  84,93      1.725.769,22          2.991,91  84,78      1.639.720,70         86.048,52  80,55
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      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

      G/51B/61010/11  INVERSIONES EN BIENE                     0,00         78.501,37         78.501,37              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00         78.501,37         78.501,37              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00         78.501,37        115.376,37              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/76000/11  A AYUNTAMIENTOS                          0,00         23.529,98         23.529,98              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00         23.529,98         23.529,98              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00         23.529,98         24.154,98              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00
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  SECCIÓN: 1747       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            2.035.596,00      1.730.129,54        305.466,46  84,99      1.728.761,13          1.368,41  84,93      1.725.769,22          2.991,91  84,78      1.639.720,70         86.048,52  80,55
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00




